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|O-INFANTS NASCUTS 2023:

LLISTAT PREINSCRIPCIONS CURS 23-24

Grup edat
10-1
201
301
401
50-1
6 0-1
701
8 0-1
501

10 0-1
11 01

7 places ofertades + 1 nese
infants amb més puntuacid

|1-INFANTS NASCUTS 2022:

Num. Solicitud

PUNS-000005
PUNS-000011
PUNS-000016
PUNS-000022
PUNS-000026
PUNS-000031
PUNS-000049
PUNS-000063
PUNS-000064
PUNS-000068
PUNS-000073

Grup edat
112
212
312
412
512
612
712
81-2
912

1012
111-2
1212
1312
1412
1512
16 1-2
17 12
1812
19 1-2
2012
2112
2212
2312
241-2
2512
2612
2712
2812
2912
301-2
3112
3212
3312

Num. Solicitud

PUNS-000002
PUNS-000006
PUNS-000010
PUNS-000012
PUNS-000018
PUNS-000020
PUNS-000021
PUNS-000024
PUNS-000025
PUNS-000027
PUNS-000028
PUNS-000032
PUNS-000033
PUNS-000036
PUNS-000039
PUNS-000040
PUNS-000043
PUNS-000045
PUNS-000046
PUNS-000047
PUNS-000048
PUNS-000055
PUNS-000059
PUNS-000062
PUNS-000065
PUNS-000066
PUNS-000069
PUNS-000071
PUNS-000074
PUNS-000076
PUNS-000078
PUNS-000080
PUNS-000081

26 places ofertades + 3 nese

infants amb més puntuacid

Punts generals

Punts generals

Ajuntament

Vila de Piera

ESCOLA BRESSOL MUNICIPAL EL GALL MULLAT

Punts complement TOTAL Any de naixement NESE

30 5 35 2023 NO

30 5 35 2023 NO

80 [i} 80 2023 NO

30 0 30 2023 NO

30 5 35 2023 NO

30 5 35 2023 NO

30 5 35 2023 NO

30 5 35 2023 NO

30 0 30 2023 NO

30 0 30 2023 NO

30 5 35 2023 NO
Punts complement TOTAL Any naixement NESE
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 10 40 2022 NO
30 10 40 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 0 30 2022 NO
30 5 35 2022 NO
20 0 80 2022 NO
30 0 30 2022 Sl
30 10 40 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 0 30 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 0 30 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 0 30 2022 NO
20 5 25 2022 NO
30 15 45 2022 NO
20 5 85 2022 NO
30 0 30 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
30 5 35 2022 NO
20 5 25 2022 NO
20 0 80 2022 NO
30 0 30 2022 s
30 15 45 2022 NO



|2-INFANTS NASCUTS 2021:

Grup edat Num. Solicitud Punts generals Punts complement TOTAL
123 PUNS-000003 30 0
223 PUNS-000004 30 20
312 PUNS-000007 30 0
423 PUNS-000008 30 0
52-3 PUNS-000013 30 5
623 PUNS-000014 30 0
723 PUNS-000017 30 5
823 PUNS-000019 30 0
923 PUNS-000023 30 5

1023 PUNS-000029 30 10
112-3 PUNS-000030 30 0
1223 PUNS-000034 30 5
13 2-3 PUNS-000037 30 5
14 2-3 PUNS-000038 30 10
15 2-3 PUNS-000041 80 0
16 2-3 PUNS-000042 30 5
17 2-3 PUNS-000050 30 0
18 2-3 PUNS-000051 30 5
19 2-3 PUNS-000052 30 5
20 2-3 PUNS-000053 30 0
2123 PUNS-000054 30 ]
2223 PUNS-000056 30 0
2323 PUNS-000057 30 ]
24 2-3 PUNS-000058 30 0
2523 PUNS-000060 30 0
26 2-3 PUNS-000067 30 5
2723 PUNS-000077 30 10
28 2-3 PUNS-000082 30 10
29 2-3 PUNS-000083 fora termini

26 places ofertades +2 nese

infants amb més puntuacio

Matricula: del 16 al 22 de juny (cal demanar hora)

Llistat admesos: 15 de juny

30
50
30
30
35
30
35
30
35

30
35
35

80
35
30
35
35
30
30
30
30
30
30

8§84
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Any de naixement

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

NESE

NO
S|
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
Sl
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